UBND PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

BCĐ THỰC HIỆN CHIẾN

DỊCH LÀM GIÀU, LÀM SẠCH

CƠ SỞ DỮ LIỆU QUỐC GIA

VỀ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày  30 tháng 10 năm 2025

Số:  02/GM-BCD

GIẤY MỜI

(V/v tập trung nhập liệu, hoàn thiện Cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai)

Kính gửi:........................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 26/9/2025 của UBND phường

Đức Phổ về việc triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai

“đúng - đủ - sạch - sống” trên địa bàn phường.

Căn cứ Công văn số 806/UBND-KTHTĐT ngày 23/10/2025 của UBND

phường về việc cử công chức, viên chức tham gia Tổ công tác và danh sách

đăng ký thành viên của Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học

cơ sở trên địa bàn.

Sau 02 đợt ra quân tổng lực, các Tổ công tác đã thu thập được khối lượng

lớn thông tin. Để kịp thời chuyển sang Giai đoạn 3 (Làm sạch và xác thực), đảm

bảo hoàn thành mục tiêu "đúng - đủ - sạch - sống", Ban Chỉ đạo (BCĐ) Chiến

dịch trân trọng kính mời các đồng chí đã được cử tham gia Tổ Nhập liệu đến

tham dự buổi làm việc tập trung.

I. Thành Phần kính mời:

Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên đã được Hiệu trưởng các trường

cử tham gia Tổ Nhập liệu (có danh sách chi tiết kèm theo).

II. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 01/11/2025 (thứ 7, Làm việc cả

ngày).

III. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 UBND phường Đức Phổ.

IV. Nội dung:

Tập trung rà soát, đối chiếu và nhập liệu toàn bộ thông tin vào các Biểu

mẫu (số 01, phụ lục 03) từ file quét (scan) Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

(GCN) và Căn cước công dân (CCCD) đã thu thập được.

           V. Yêu cầu:

 Đề nghị các đồng chí được triệu tập chủ động mang theo máy tính xách

tay (laptop) cá nhân để phục vụ hiệu quả công tác nhập liệu.

2

Đây là nhiệm vụ chính trị trọng tâm, cấp bách, có ý nghĩa quan trọng nhằm

hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai. Ban Chỉ đạo đề nghị các đồng chí nghiêm túc

thu xếp công việc, tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở trên địa bàn phường Đức Phổ;

- Ban chỉ đạo 1069 (b/cáo);

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, KTHTĐTPhúc.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Đỗ Ngọc Thìn

		2025-10-30T16:11:24+0700

		2025-10-30T17:16:39+0700